
Општински натпревар по математика 2015/2016 година    Oпштина Лозово
р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Марио Стојановски 4 М.М.Брицо Лозово Ристенка Јовановска 25 25 25 25 100 I
2 Марио Давитковски 4 М.М.Брицо Лозово Силвана Цекова 25 0 6 10 41 пофалница

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда
1 Фооат Пашов 5 М.М.Брицо Лозово Тања Стојчева 25 9 0 10 44 пофалница
2 Леонардо Стојанов 5 М.М.Брицо Лозово Шеќерина Иванова 2 2 1 0 5

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда
1 Милан Дончевски 6 М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 0 23 2 25 50 пофалница
2 Бојан Додевски 6 М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 0 20 0 15 35
3 Бојан Василков 6 М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 0 22 3 0 25

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда
1 Јасна Илиева 7 М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 25 25 25 25 100 I
2 Теона Гурбанска 7 М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 0 25 25 25 75 II

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда
1 Стефан Ристовски 8 М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 17 8 0 5 30
2 Мартина Николовска 8 М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 8 8 0 0 16

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда
1 Катерина Ангелова 9 М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 25 25 10 0 60 III


